
ZARZĄDZENIE Nr 325/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie przekazania środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz.506, 1309, 1571, 1696) oraz § 18 ust. 8 Instrukcji w sprawie zasad sporządzania i obiegu 
dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do 
Zarządzenie Nr 370/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2018 r.  (ze zm. 
Zarządzeniem nr 56/2019 z dnia 18 lutego 2019 r. oraz Zarządzeniem nr 249/2019 z dnia 12 sierpnia 
2019 r.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przekazać na rzecz Dziennego Domu „Senior +” w Bolesławcu, biorącego udział 
w projekcie w ramach Programu Wieloletniego „SENIOR” na lata 2015-2020, Edycja  2018 r. Moduł I „ 
Utworzenie i /lub wyposażenia placówki „Senior+”,  środka trwałego o łącznej wartości początkowej         
345 000 zł (słownie: trzysta czterdzieści pięć tysięcy) w  postaci przebudowanych pomieszczeń Domu 
Dziennego Pobytu  oraz krzesła schodowego.

§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia środków trwałych 
- dowodem PT, sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 1 do zasad sporządzania i obiegu dokumentów 
oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Bolesławiec.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego, przy udziale Skarbnika 
Miasta Bolesławiec.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.EN/EN

 

II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 3D4D16DB-7328-41D6-A65C-94F35BB0E553. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przystąpieniem Gminy Miejskiej Bolesławiec do Programu Wieloletniego „Senior +”
na lata 2015-2020 realizowanego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Edycja
2018 r,. Moduł I „Utworzenie i /lub wyposażenia placówki Senior+". Stworzono i wyposażono Dzienny
Dom „Senior +” w Bolesławcu.Udzial w Programie ma na celu zwiększenie aktywnego uczestnictwa
w życiu społecznym seniorów, poprzez modernizację obiektu, rozbudowę w celu dostosowania budynku
na potrzeby osób starszych. Środki trwałe postaci przebudowanego budynku oraz krzesła schodowego
należy przekazać na rzecz Dziennego Domu Senior + .

Wobec powyższego wydanie przedmiotowego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. EN/EN

II Z-ca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 3D4D16DB-7328-41D6-A65C-94F35BB0E553. Podpisany Strona 1




